平成３０年１１月

お客さま  各位

手数料改正のお知らせ

平素は東春信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、各種手数料について平成３１年１月４日（金）より、下記のとおり改正させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．両替手数料（消費税含む）

お取扱枚数 改正後 改正前

 当庫に口座をお持ち

のお客さま(＊)
左記以外のお客さま

当庫に口座をお持ち

のお客さま(＊)
左記以外のお客さま

1枚～10枚
無料

（1日 1回限り） ３２４円
無料

（1日 1回限り）
３２４円

11枚～50枚 ３２４円

51枚～100枚 ４３２円 ３２４円

101枚～500枚 ４３２円 ４３２円

501枚～1,000枚 ８６４円 ８６４円

1,001枚～1,500枚 １,２９６円
１,２９６円

1,501枚～2,000枚 １,７２８円

2,001枚以上 500枚ごとに４３２円加算 500枚ごとに４３２円加算

  (＊)東春信用金庫の通帳またはキャッシュカードをご提示していただいたお客さま。ご家族のお取引を

含みます。ただし、個人事業主および法人のお客さまは、ご家族・従業員さまのお取引は除かせて

いただきます。

※お取扱枚数は、「ご持参（両替前）の枚数」と「お持ち帰り（両替後）の枚数」のいずれか多い方を基

準にさせていただきます。

※金種指定の出金についても上記改正後の手数料となります。

※多量硬貨による入金および振込については、50枚まで無料、51枚以上は上記改正後の手数料とな

ります（個人のお客さまは無料です）。

２．夜間金庫手数料（消費税含む）

項目 改正後 改正前

ご利用料金 月間 ８,１００円 ６,４８０円

入金取次帳 1冊 １６,２００円 ５,４００円